



HOSPITAL NACIONAL DE METAPÁN

Este documento es una versión pública en el cual únicamente se ha omitido la información que la ley de acceso a la información pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Dirección y números documentos personales).

(Art. 24 y 30 de la LAIP y artículos 6 del lineamiento N.º1 para la publicación de la información oficiosa).

A handwritten signature in black ink is written over a horizontal line. To the right of the signature is a circular official stamp. The stamp contains the text: 'HOSPITAL NACIONAL METAPÁN' around the top edge, 'JEFE UACI' in the center, and 'MINISTERIO DE SALUD' around the bottom edge.

F. _____

Licda. Victoria Castaneda Lemus

Jefe UACI Hospital Nacional de Metapán

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
		Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		
UACI del Hospital de Metapan		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:202		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Metapan 06 de Febrero del 2023	No.Orden:2/2023	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
AUTOREPUESTOS EL LEON, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULOS Y AMBULANCIAS DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN CON PLACAS N6312, N11311, N9286 Y N 16907.	-	-
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE 2630042040	\$9.49	\$9.49
4	Cada Uno	ABRAZADERAS PLASTICAS YJ-368	\$0.30	\$1.20
1	Galón	GALON DE REFRIGERANTE ZXEDRU1	\$28.02	\$28.02
6	Cada Uno	CUARTOS DE ACEITE T-15W40	\$7.35	\$44.10
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE ORIGINAL 2128722	\$50.06	\$50.06
1	Cada Uno	BIDON DE ACEITE ELF E-5W30SYN-5L	\$73.01	\$73.01
1	Cada Uno	LITROS DE ACEITE ELF E-5W30SYN-1L	\$18.23	\$18.23
1	Cada Uno	FILTRO DE CABINA CF11743	\$25.37	\$25.37
1	Cada Uno	JUEGO DE PASTILLAS DEL. 9004-D1774	\$90.40	\$90.40
1	Cada Uno	JUEGO DE PASTILLAS TRAS. 9005-D1775	\$71.19	\$71.19
1	Cada Uno	ENCENDEDOR TA066-A	\$7.35	\$7.35
2	Cada Uno	FUSIBLES FK2-30A	\$0.45	\$0.90
1	Cada Uno	REGULADOR DE VOLTAJE ELECT. VR-226	\$20.91	\$20.91
4	Cada Uno	YARDAS DE ALAMBRE A-14	\$0.85	\$3.40
6	Cada Uno	TERMINALES DE PRESION 15320W.	\$0.19	\$1.14
1	Cada Uno	PERNO PER-1/4X1RO.	\$0.25	\$0.25
1	Cada Uno	TUERCA T-1/4RO.	\$0.07	\$0.07
1	Cada Uno	ARANDELA DE PRESION APR-5/16	\$0.08	\$0.08
1	Cada Uno	ARANDELA PLANA APL-1/4	\$0.08	\$0.08
1	Cada Uno	FAJA DE TIEMPO ORIG. 13568-59175	\$128.45	\$128.45
1	Cada Uno	TENSOR DE FAJA ORIG. 13505-54021	\$196.42	\$196.42
1	Cada Uno	TENSOR ORIG. TIPO PIÑON 13503-54030	\$171.83	\$171.83
1	Cada Uno	POLEA DE CIGUEÑAL 13408-54090	\$126.02	\$126.02
1	Cada Uno	CUÑA DE AJUSTE PARA POLEA ORIG. 95161-30622	\$2.98	\$2.98
1	Cada Uno	FAJA 9470	\$17.45	\$17.45
1	Cada Uno	AMPOLLA DE ACEITE KS-53B	\$6.78	\$6.78
1	Cada Uno	TERMINAL DE INSTALACION 15320W	\$0.20	\$0.20
1	Cada Uno	LITRO DE ACEITE E-10W30-1L	\$11.33	\$11.33
1	Cada Uno	REFREGERANTE AF-2033	\$14.92	\$14.92
1	Cada Uno	TERMINAL PEQ. PARA BATERIA SA-160K	\$4.52	\$4.52
1	Cada Uno	TERMINAL GRD. PARA BATERIA SA-170K	\$4.92	\$4.92
1	Cada Uno	CINTA AISLANTE 1020A	\$1.58	\$1.58
1	Cada Uno	JUEGO DE PASTILLAS UMY-33-28ZA	\$37.38	\$37.38
2	Cada Uno	BOMBA LAT. DE FRENO TRAS UH71-26-610	\$30.52	\$61.04
1	Cada Uno	PINTA DE LIQUIDO FC-85800	\$4.52	\$4.52
1	Cada Uno	KIT DE PUNTERIA WLO1-10-235-KIT.	\$37.67	\$37.67
1	Cada Uno	SILICON 999	\$3.05	\$3.05
1	Cada Uno	FILTRO DE COMBUSTIBLE ORIG. OK60C23570	\$34.32	\$34.32
1	Cada Uno	CINTA AISLANTE GRD. 1020A	\$1.58	\$1.58
1	Cada Uno	BOMBA CENTRAL CLOUTH SM-Z351	\$7.45	\$7.45
1	Cada Uno	BOMBA AUX. CLOUTH SR-Z2317K	\$18.98	\$18.98
2	Cada Uno	RECTIFICACION DE DISCOS REC1	\$9.23	\$18.46
1	Servicio	REPARACION DE BOMBA INYECCION AC-92	\$282.50	\$282.50
1	Servicio	MANO DE OBRA	\$310.75	\$310.75
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE PH-2840	\$6.78	\$6.78
1	Cada Uno	BIDON DE ACEITE E-10W30-4L	\$42.89	\$42.89
-	-	TOTAL.....	-	\$2,000.02

SON: dos mil 02/100 dolares	
LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. COORDINAR CON SR. RAUL OLMEDO JEFE DE TRANSPORTE Y ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA.	
_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:ysandova